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Додаток 1 до Постанови №14 

Оболонської районної у місті 

Києві територіальної виборчої 

комісії  

від 08.10.2020 року  

 

ЗМІНИ 
в складі дільничних виборчих комісій, що здійснюють підготовку та 

проведення виборів Київського міського голови та депутатів Київської міської ради 
 25 жовтня 2020 року  

 Припинити достроково повноваження члена комісії: 
800483 Заменський Андрій Петрович 21.12.1981 
800486 Кошкіна Галина Станіславівна 19.06.1978 
800487 Пісклова Валентина Борисівна 09.03.1966 
800490 Левченко Олександра Віталіївна 05.12.1992 
800490 Короткова Лариса Петрівна 18.02.1961 
800491 Кузьменко Олександр Олексійович 04.04.1983 
800493 Бубнова Катерина Сергiiвна 08.03.1985 
800494 Кузьменко Ольга Сергiiвна 13.04.1986 
800495 Верес Микола Олегович 28.07.1996 
800495 Торчинський Костянтин Сергiйович 30.09.1985 
800497 Куничик Микола Іванович 01.08.1986 
800498 Кушнір Роман Сергійович 13.08.1989 
800499 Попельнух Оксана Миколаiвна 02.10.1982 
800502 Сердюк Алла Михайлівна 18.06.1963 
800503 Шевченко Павліна Іванівна 28.10.1968 
800503 Лавриненко Тетяна Анатоліївна 31.12.1981 
800504 Долинчук Сергій Володимирович 29.12.1990 
800505 Клавдінов Владислав Станiславович 08.06.1989 
800506 Чиж Ганна Андріївна05.11.1994 
800507 Олешко Наталія Вячеславівна 16.09.1978 
800509 Кривицька Юлія Андрiївна 25.06.1989 
800511 Мельник Олег Іванович 12.08.1993 
800511 Прозоровський Роман Володимирович 31.12.1994 
800512 Мись Ольга Анатоліївна 11.10.1988 
800517 Озоліна Світлана Федорівна 24.07.1974 
800522 Ніколайчук Вадим Вікторович 10.06.1987 
800524 Бабарика Лідія Ігнатівна 02.01.1956 
800525 Мірошниченко Раїса Тарасівна 15.08.1940 
800529 Скуз Алла Анатоліївна 21.04.1962 
800531 Євграфова Катерина Володимирівна 27.02.1997 
800534 Пасько Ніла Іванівна 03.05.1975 
800535 Корчемна Ірина Володимирівна 07.09.1974 
800536 Позднякова Олена Вікторівна 10.02.1965 
800537 Десятник Лілія Анатоліївна 21.01.1969 
800538 Пісклов Артур Олесьович 19.10.1989 
800540 Тумицький Андрій Миколайович 14.12.1975 
800541 Поздняков Євгеній Валерійович 11.06.1986 
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800542 Безпалий Андрій Іванович 18.03.1978 
800542 Троцька Лариса Володимирівна 19.12.1957 
800545 Халімський Леонід Давидович 13.10.1989 
800548 Самсоненко Ніна Марківна 06.03.1959 
800552 Ярхунов Андрій Денисович 12.02.1998 
800563 Дроб’язгіна Світлана Валеріївна 31.05.1973 
800571 Халімський Олексій Давидович 25.08.1995 
800572 Агеєва Ганна Валентинівна 21.02.1976 
800576            Дорошенко Катерина Олександрівна 16.08.1988 
800577 Терещенко Вікторія Анатоліївна 12.08.1961 
800581 Вечеренко Владислав Юрійович 27.03.1998 
від Київська  Міська організація ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «СЛУГА НАРОДУ» (у зв’язку з 
внесенням подання про заміну члена виборчої комісії суб’єктом, за поданням якого 
кандидатуру такого члена було включено до складу виборчої комісії). 
Включити до складу цієї комісії: 
800483 Клавдінов Владислав Станiславович 08.06.1989 
800486 Ніколайчук Вадим Вікторович 10.06.1987 
800487 Пісклов Артур Олесьович 19.10.1989 
800490 Ющук Віталій Геннадійович 13.07.1999 
800490 Кривицька Юлія Андрiївна 25.06.1989 
800491 Христолюбов Владислав Павлович 31.03.1993 
800493 Хвалигін Данило Олександрович 27.10.1989 
800494 Сокуренко Микита Олександрович 07.03.1996 
800495 Мельник Олег Іванович 12.08.1993 
800495 Серьогіна Тетяна Миколаївна 26.02.1974 
800497 Капранчук Владислав Віталійович 24.11.1995 
800498 Литвин Юлія Володимирівна 12.08.1983 
800499 Шевченко Павліна Іванівна 28.10.1968 
800502 Бескровна Ірина Олександрівна 25.01.1959 
800503 Сердюк Алла Михайлівна 18.06.1963 
800503 Куничик Микола Іванович 01.08.1986 
800504 Лавриненко Тетяна Анатоліївна 31.12.1981 
800505 Заменський Андрій Петрович 21.12.1981 
800506 Озоліна Світлана Федорівна 24.07.1974 
800507 Дубінін Олександр Вікторович 15.02.1983 
800509 Шевчук Олена Анатоліївна 16.09.1974 
800511 Самсоненко Ніна Марківна 06.03.1959 
800511 Верес Микола Олегович 28.07.1996 
800512 Мандзюк Марія Іванівна 20.06.1976 
800517 Агеєва Ганна Валентинівна 21.02.1976 
800522 Діденко Оксана Борисівна 26.03.1985 
800524 Киричко Ірина Ігорівна 21.05.1979 
800525 Косяченко Наталія Вікторівна 05.07.1977 
800529 Грекова Людмила Олексіївна 24.01.1958 
800531 Позднякова Олена Вікторівна 10.02.1965 
800534 Дементій Дмитро Володимирович 03.12.1981 
800535 Масло Андрій Олександрович 30.11.2001 
800536 Коверсун Денис Володимирович 29.12.1996 
800537 Концедал Єгор Сергійович 21.10.1998 
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800538 Пісклова Валентина Борисівна 09.03.1966 
800540 Давидчук Ніна Володимирівна 07.07.1953 
800541 Безпалий Андрій Іванович 18.03.1978 
800542 Поздняков Євгеній Валерійович 11.06.1986 
800542 Дроб’язгіна Світлана Валеріївна 31.05.1973 
800545 Роганов Сергій Валерійович 13.11.1969 
800548 Прозоровський Роман Володимирович 31.12.1994 
800552 Коваль Володимир Вячеславович 26.03.1993 
800563 Шумило Вадим Олександрович 16.11.1986 
800571 Торчинський Костянтин Сергiйович 30.09.1985 
800572 Дорошенко Катерина Олександрівна 16.08.1988 
800576 Корж Володимир Володимирович 18.06.1998 
800577 Пронтенко Катерина Михайлівна 30.01.1986 
800581 Зінець Валентин Володимирович 28.05.1974 
 
Припинити достроково повноваження члена комісії: 
800475 Оверчук Юрій Юліанович 23.09.1950 
800483 Пашинська Катерина Валентинівна 17.05.1995 
800503 Костецька Анастасія Олексіївна 18.06.1997 
800506 Мірошніченко Лариса Олександрівна 05.05.1982 
800520 Гатіятуліна Альфія Хадіулаївна 25.10.1959 
800540 Фоменко Тамара Іванівна 05.07.1955 
800541 Антонова Надія Іванівна 21.05.1948 
від Кличко Віталій Володимирович кандидат на посаду Київського міського голови 
(у зв’язку з внесенням подання про заміну члена виборчої комісії суб’єктом, за поданням 
якого кандидатуру такого члена було включено до складу виборчої комісії). 
Включити до складу цієї комісії: 
800475 Сірко Андрій Леонідович 24.05.1995 
800483 Дворецька Анастасія Олексіївна 14.03.2002 
800503 Лихута Олександр Дмитрович 05.11.1997 
800506 Триндюк Ганна Леонідівна 22.12.1974 
800520 Павлов Дмитро Геннадійович 06.08.1990 
800540 Іоненко Олександр Сергійович 30.11.1990 
800541 Гончарук Алла Юріївна 02.07.1960 
 
Припинити достроково повноваження члена комісії: 
800475 Сірко Андрій Леонідович 24.05.1995 
800483 Дворецька Анастасія Олексіївна 14.03.2002 
800499 Новіков Антон Дмитрович 29.05.1995 
800503 Лихута Олександр Дмитрович 05.11.1997 
800520 Павлов Дмитро Геннадійович 06.08.1990 
800540 Іоненко Олександр Сергійович 30.11.1990 
800541 Гончарук Алла Юріївна 02.07.1960 
Від Кличко Віталій Володимирович кандидат на посаду Київського міського голови 
(у зв’язку з внесенням подання про заміну члена виборчої комісії суб’єктом, за поданням 
якого кандидатуру такого члена було включено до складу виборчої комісії). 
Включити до складу цієї комісії: 
800475 Мірошніченко Лариса Олександрівна 05.05.1982 
800483 Оверчук Юрій Юліанович 23.09.1950 



4 
 

800499 Костецька Анастасія Олексіївна 18.06.1997 
800503 Ісаєв Дмитро Олександрович 08.04.1961 
800520 Пашинська Катерина Валентинівна 17.05.1995 
800540 Антонова Надія Іванівна 21.05.1948 
800541 Фоменко Тамара Іванівна 05.07.1955 
 
Припинити достроково повноваження члена комісії: 
800476 Косинська Тетяна Олександрівна 20.11.1973 
800484 Міщенко Олександр Антонович 12.04.1959 
800543 Клименко Наталія Володимирівна 05.12.1995 
800556 Матіяш Єкатерина Михайлівна 01.07.1961 
800574 Агрба Алла Миколаївна 13.07.1968 
Від Київська міська організація політичної партії «Перемога Пальчевського» 
(у зв’язку з внесенням подання про заміну члена виборчої комісії суб’єктом, за поданням 
якого кандидатуру такого члена було включено до складу виборчої комісії). 
Включити до складу цієї комісії: 
800476 Саліхова Олена Георгіївна 04.12.1962 
800484 Шмиголь Катерина Григорівна 16.01.1952 
800543 Власюк Юлія Анатоліївна 24.12.1981 
800556 Кулініченко Надія Миколаївна 30.06.1952 
800574 Савченко Вікторія Сергіївна 12.09.1976 
 
Припинити достроково повноваження члена комісії: 
800485 Пономаренко Світлана Борисівна 05.07.1968 
800487 Охрименко Олена Григорівна 09.07.1975 
800493 Басюра Олександр Анатолійович 06.01.1979 
800515 Мельниченко Неля Вікторівна 31.08.1974 
800534 Зубаток Юлія Петрівна 13.10.1982 
800556 Кулініченко Надія Миколаївна 30.06.1952 
800560 Пшенична Олена Володимирівна 06.06.1981 
 
Від Київська міська організація політичної партії «Перемога Пальчевського» 
(у зв’язку з внесенням подання про заміну члена виборчої комісії суб’єктом, за поданням 
якого кандидатуру такого члена було включено до складу виборчої комісії). 
Включити до складу цієї комісії: 
800485 Кравчук Ніна Василівна 19.08.1954 
800487 Павлюк Наталія Альбертівна 08.10.1987 
800493 Кваченок Леся Петрівна 25.08.1974 
800515 Яворська Людмила Миколаївна 01.07.1985 
800534 Горобець Людмила Іванівна 15.03.1966 
800556 Новіченко Катерина Миколаївна 30.12.1990 
800560 Левковець Любов Віталіївна 14.02.1988 
 
Припинити достроково повноваження члена комісії: 
 
800492 Пряхін Володимир Володимирович 17.01.1965 
800500 Клементьєв Микола Сергійович 01.12.1990 
800505 Сушко Людмила Олексіївна 27.11.1978 
800510 Кримовська Любов Іванівна 09.02.1956 
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800522 Субботіна Анна Володимирівна 09.03.1984 
800530 Верес Ольга Петрівна 14.07.1978 
800534 Лахно Алла Вікторівна 15.08.1969 
800535 Шпанюк Максим Андрійович 17.08.1990 
800540 Орап Оксана Володимирівна 12.12.1969 
800540 Штирляєв Олексій Анатолієвич 07.02.1964 
800549 Куценко Тетяна Андріївна 10.02.1993 
800555 Карпань Юрій Володимирович 03.07.1985 
800557 Даміна Лідія Миколаївна 12.03.1959 
800557 Артемчук Світлана Василівна 18.05.1967 
800559 Цокур Людмила Іванівна 20.09.1961 
800559 Рачинська Тетяна Михайлівна 21.03.1961 
800565 Мельник Дмитро Олегович 04.11.1999 

Від Київська міська організація Політичної партії «ОПОЗИЦІЙНА ПЛАТФОРМА - ЗА 
ЖИТТЯ»(у зв’язку з внесенням подання про заміну члена виборчої комісії суб’єктом, за 
поданням якого кандидатуру такого члена було включено до складу виборчої комісії). 

Включити до складу цієї комісії: 
800492 Ходаковська Олена Анатоліївна 25.05.1980 
800500 Шейка Лариса Іванівна 04.10.1970 
800505 Радучич Валерія Анатоліївна 31.07.1984 
800510 Мельниченко Діана Миколаївна 22.07.1971 
800522 Кисла Світлана Анатоліївна 22.02.1983 
800530 Матвієнко Леся Сергіївна 31.10.1985 
800534 Алієв Ільгар Махірович 21.04.1996 
800535 Карпань Юрій Володимирович 03.07.1985 
800540 Орап Оксана Володимирівна 12.12.1969 
800540 Штирляєв Олексій Анатолієвич 07.02.1964 
800549 Дячков Артем Олександрович 18.11.1992 
800555 Авраменко Наталія Сергіївна 12.07.2002 
800557 Харченко Наталія Володимирівна 24.08.1977 
800557 Кохан Оксана Миколаївна 04.03.1981 
800559 Тлустенко Геннадій Михайлович 10.12.1963 
800559 Соболь Галина Іванівна 07.07.1959 
800565 Зяблицька Людмила Євгенівна 05.12.1960 
 
Припинити достроково повноваження члена комісії: 
800475 Хохуля Станіслав Миколайович 26.10.1978 
800471 Чернявський Ростислав Русланович 19.05.1996 
800477 Сабліна Елеонора Євгенівна 30.07.1978 
800478 Павленко Ігор Володимирович 17.08.1970 
800479 Лавренюк Ростислав Петрович 11.08.1957 
800481 Войцехівська Марина Сергіївна 09.08.1997 
800483 Онищак Христина Василівна 25.04.1987 
800485 Вацко Андрій Сергійович 16.09.1984 
800486 Богуш Андрій Степанович 29.12.1977 
800487 Хома Максим Володимирович 27.09.1979 
800494 Тимчишин Наталя Василівна 12.10.1992 
800496 Клос Ігор Григорович 26.07.1961 
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800499 Лупиніс Володимир Іванович 25.07.1984 
800500 Лозинський Ігор Васильович 05.09.1960 
800503 Васильєва Лідія Володимирівна 08.12.1971 
800506 Малунова Лілія Ярославівна 01.11.1998 
800507 Марків Валентина Миколаївна 06.06.1976 
800510 Закоморний Сергій Борисович 21.06.1959 
800516 Жовта Інна Олександрівна 04.07.1981 
  Від Київська міська організація ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ "ПРАВИЙ СЕКТОР" 
(у зв’язку з внесенням подання про заміну члена виборчої комісії суб’єктом, за поданням 
якого кандидатуру такого члена було включено до складу виборчої комісії). 
Включити до складу цієї комісії: 
800475 Макарічев Євгеній Володимирович 06.05.1981 
800471 Підлісна Христина Володимирівна 26.09.1993 
800477 Богдан Олександр Сергійович 23.01.2002 
800478 Хоменко Олена Ігорівна 03.06.1984 
800479 Кривенко Ілля Олексійович 27.01.1999 
800481 Авференко Владислав Дмитрович 18.12.1997 
800483 Мельник Катерина Юріївна 30.06.1999 
800485 Вельбовець Микола Вікторович 30.03.1959 
800486 Гавриленко Дмитро Сергійович 10.05.1991 
800487 Патей Наталія Володимирівна 21.05.1974 
800494 Тапчанюк Галина Іванівна 18.07.1968 
800496 Савченко Валентина Григорівна 23.09.1966 
800499 Дудка Ірина Ігорівна 22.09.1965 
800500 Ошо Інна Михайлівна 21.08.1984 
800503 Соловей Вікторія Олександрівна 16.11.1989 
800506 Губанова Наталія Анатоліївна 05.01.1964 
800507 Байгільдіна Світлана Юріївна 02.10.1984 
800510 Моргалюк Сергій Васильович 09.08.1978 
800516 Соколова Жанна Валеріївна 05.11.1970 
800518 Жидкова-Яретик Таїсія Юріївна 22.03.1989 
 
Припинити достроково повноваження члена комісії: 
800478 Самофал Євгеній Сергійович 02.11.1984 
800510 Мілінчук Надія Василівна 03.04.1967 
Від Київська міська організація ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ "ПРАВИЙ СЕКТОР" 
(у зв’язку з внесенням подання про заміну члена виборчої комісії суб’єктом, за поданням 
якого кандидатуру такого члена було включено до складу виборчої комісії). 
Включити до складу цієї комісії: 
800478 Павленко Ігор Володимирович 17.08.1970 
800510 Закоморний Сергій Борисович 21.06.1959 
 
Припинити достроково повноваження члена комісії: 
800472 Труба Тетяна Петрівна 04.09.1969 
800473 Савчук Марія Сергіївна 09.04.1995 
800482 Бондар Михайло Андрійович 19.06.1961 
800484 Гула Інна Олександрівна 21.11.1985 
800485 Семиконь Світлана Василівна 11.07.1981 
800487 Стеценко Юрій Петрович 24.03.1958 
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800489 Варфоломєєва Альона Сергіївна 22.09.1994 
800492 Скуз Ганна Леонідівна 13.11.1973 
800495 Сокуренко Микита Олександрович 07.03.1996 
800503 Ященко Віктор Володимирович 21.07.1982 
800550 Бодак Ніна Василівна 18.06.1958 
800552 Богданов Олександр Михайлович 14.09.1994 
800561 Синиціна Наталія Олексіївна 10.06.1990 
800581 Войченко Наталія Миколаївна 02.03.1953 
Від  Київська  Міська організація ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «СЛУГА НАРОДУ» 
(у зв’язку з внесенням подання про заміну члена виборчої комісії суб’єктом, за поданням 
якого кандидатуру такого члена було включено до складу виборчої комісії). 
Включити до складу цієї комісії: 
800472 Ященко Віктор Володимирович 21.07.1982 
800473 Бойко Еліза Костянтинівна 21.06.2001 
800482 Берегова Наталія Іванівна 15.07.1974 
800484 Кушнір Роман Сергійович 13.08.1989 
800485 Мороз Кирило Володимирович 25.03.1996 
800487 Бойко Олена Іванівна 12.07.1982 
800489 Рудик Вадим Ігорович 18.08.1995 
800492 Лісова Ольга Григорівна 05.08.1984 
800495 Кошкіна Галина Станіславівна 19.06.1978 
800503 Долинчук Сергій Володимирович 29.12.1990 
800550 Ахундов Ельдар Захід Огли 03.02.1996 
800552 Ярхунов Андрій Денисович 12.02.1998 
800561 Курепкін Максим Едуардович 08.03.1994 
800581 Нагля Ірина Едуардівна 22.07.1972 
 
Припинити достроково повноваження члена комісії: 
800480 Копанєв Владислав Олександрович 23.09.1996 
800483 Матвієнко Андрій Аркадійович 03.01.1975 
800487 Івах Ілля Васильович 01.10.1988 
800501 Фоміна Анна Сергіївна 11.04.1992 
800510 Березіна Лариса Миколаївна 24.08.1964 
800511 Вікулін Владислав Олександрович 07.11.1996 
800518 Маршалок Олександр Вікторович 01.02.1973 
800519 Веремейко Ольга Леонідівна 12.06.1954 
800544 Кухар Оксана Володимирівна 28.09.1974 
800559 Савицька Жанна Миколаївна 03.09.1970 
800562 Степаненко Олександр Сергійович 08.02.1983 

Від ОБОЛОНСЬКА РАЙОННА В М.КИЄВІ ОРГАНІЗАЦІЯ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ 
«ЄВРОПЕЙСЬКА СОЛІДАРНІСТЬ»(у зв’язку з внесенням подання про заміну члена виборчої 
комісії суб’єктом, за поданням якого кандидатуру такого члена було включено до складу 
виборчої комісії). 
Включити до складу цієї комісії: 
800480 Ошомок Людмила Русланівна 30.07.1997 
800483 Кухар Оксана Володимирівна 28.09.1974 
800487 Зеленяк Олеся Вікторівна 29.01.1992 
800501 Єрмак Жанна Олександрівна  09.08.1961 
800510 Зазимко Лілія Володимирівна 08.01.1982 
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800511 Тернова Оксана Іванівна 12.05.1974 
800518 Іванова Катерина Олександрівна  21.10.1987 
800519 Савицька Жанна Миколаївна 03.09.1970 
800544 Матвієнко Андрій Аркадійович  03.01.1975 
800559 Музиченко Ніна Миколаївна 18.03.1960 
800562 Кілічава Олена Михайлівна 11.12.1982 
 
Припинити достроково повноваження члена комісії: 
800506 Дем҆яненко Тетяна Сергіївна 12.12.1993 
800550 Проняєва Альона Олександрівна 11.01.1989 
Від ТЕРИТОРІАЛЬНА ОРГАНІЗАЦІЯ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «ЄВРОПЕЙСЬКА СОЛІДАРНІСТЬ» У 
МІСТІ КИЄВІ(у зв’язку з внесенням подання про заміну члена виборчої комісії суб’єктом, за 
поданням якого кандидатуру такого члена було включено до складу виборчої комісії). 
Включити до складу цієї комісії: 
800506 Лобко Антоніна Йосипівна 15.05.1954 
800550 Степаненко Олександр Сергійович 08.02.1983 
 
Припинити достроково повноваження члена комісії: 
800555 Шевченко Олена Юріївна 24.10.1998 
Від ТЕРИТОРІАЛЬНА ОРГАНІЗАЦІЯ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «ЄВРОПЕЙСЬКА СОЛІДАРНІСТЬ» У 
МІСТІ КИЄВІ(у зв’язку з внесенням подання про заміну члена виборчої комісії суб’єктом, за 
поданням якого кандидатуру такого члена було включено до складу виборчої комісії). 
Включити до складу цієї комісії: 
800555 Ямкова Олена Анатоліївна 28.09.1977 
 
Припинити достроково повноваження члена комісії: 
800544 Сидорук Владислав Валентинович 08.02.1994 
800571 Яворська АллаОлександрівна 14.08.1984 
800573 Кохан Антон Валерійович 14.07.1987 
800575 Попович Ольга Володимирівна 04.07.1997 
800478 Маслій Ольга Володимирівна 22.04.1958 
800479 Маслій Михайло Миколайович 22.11.1954 
800491 Прокоф’єва Тетяна Миколаївна 22.04.1945 
800493 Юртаєв Юрій Георгійович 29.11.1938 
800497 Коваленко Богдан Андрійович 05.05.2002 
800504 Гуменюк Павло Васильович 15.09.1935 
800531 Давидова Світлана Леонідівна 08.04.1970 
800550 Москалюк Володимир Федорович 20.01.1951 
 
Від Київська міська організація Всеукраїнського об’єднання «Свобода» 
(у зв’язку з внесенням подання про заміну члена виборчої комісії суб’єктом, за поданням 
якого кандидатуру такого члена було включено до складу виборчої комісії). 
Включити до складу цієї комісії: 
800478 Яворська Алла Олександрівна 14.08.1984 
800479 Сидорук Владислав Валентинович 06.09.1977 
800491 Устименко Євген Олександрович 05.09.2001 
800493 Попович Ольга Володимирівна 04.07.1997 
800497 Кохан Антон Валерійович 14.07.1987 
800504 Гайдук Ніна Василівна 15.04.1951 
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800531 Ткаченко Христина Олексіївна 01.09.1990 
800550 Корібут Дмитро Ярославович 29.06.1996 
800544 Мартенюк Володимир Олександрович 23.09.1995 
800571 Запорожець Олександр Оолександрович 15.04.1993 
800573 Бадюкова Галина Олександрівна 31.07.1950 
800575 Безпалий Євгеній Сергійович 04.06.1985 
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